

Białystok, 14.11.2016 r.

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku informuje, iż w postępowaniu BZP.272.6.2016 „Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych” wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1:

zadanie 4

„nadruki na produktach mogą być monochromatyczne, czy mają być kolorowe :

- zestaw do kawy
- plecak
- torba izotermiczna
- mini latarka ładowana przez USB
- zestaw biurowy”

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymaganiem Zamawiającego jest wykonanie następujących nadruków

- zestaw do kawy – nadruk w pełnym kolorze
- plecak – nadruk monochromatyczny
- torba izotermiczna – zgodnie z opisem nadruk monochromatyczny
- mini latarka ładowana przez USB – nadruk monochromatyczny
- zestaw biurowy – nadruk monochromatyczny

Pytanie 2:

„Czy jest dopuszczalna gramatura koszulek 170 g rozbieżność cenowa między 170 a 180 g jest bardzo duża”

Odpowiedź Zamawiającego:

Określona w opisie tolerancja o wartości 6 % dopuszcza gramaturę koszulek 170 g.

Pytanie 2a.

„Opaska odblaskowa - jeżeli nadruk ma być od wewnętrznej strony folii zabezpieczającej, producent wykona tylko opaski 30 cm, nie 34 cm. Czy jest dopuszczalny wymiar 30 cm?”

„Opaska odblaskowa - czy po zrobieniu nadruku full kolor od wewnętrznej strony opaska ma świecić?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Ze względu na ograniczenia technologiczne Zamawiający dopuszcza wykonanie opasek o długości 30 cm. oraz wymaga aby opaska po zadrukowaniu od wewnętrznej strony nadrukiem full kolor odbijała światło.

Pytanie 2c.

„Proszę o określenie w ilu kolorach mają być nadruki poniższych produktów :

- pojemnik na żywność
- parasol na kiju
- zestaw do kawy
- plecak
- podstawka na tablet / telefon
- mini latarka USB
- zestaw biurowy”

Odpowiedź Zamawiającego:

- pojemnik na żywność

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia pojemnik powinien posiadać nadruk technologią druku cyfrowego UV w pełnym kolorze. Pełna kolorystyka dotycząca logo województwa znajduje się pliku "System Identyfikacji Wizualnej Województwa Podlaskiego"

http://www.wrotapodlasia.pl/pl/region_i_gospodarka/region/Logo_Wojewodztwa_Podlaskiego/

- parasol na kiju - zgodnie z zapisami opisu przedmiotu zamówienia ma być nadruk monochromatyczny, kolor napisów czarny lub biały, logotypy muszą być zgodne z Księgą Wizualizacji Znaku Programu Operacyjnego "Rybacko i Morze" PO RYBY 2014-2020 oraz Systemem Identyfikacji Wizualnej marki Województwo Podlaskie,

- zestaw do kawy – nadruk w pełnym kolorze, logotypy muszą być zgodne z Księgą Wizualizacji Znaku Programu Operacyjnego "Rybacko i Morze" PO RYBY 2014-2020 oraz Systemem Identyfikacji Wizualnej marki Województwo Podlaskie,

- plecak – nadruk monochromatyczny w jednym kolorze, kolor napisów czarny lub biały, logotypy muszą być zgodne z Księgą Wizualizacji Znaku Programu Operacyjnego "Rybacko i Morze" PO RYBY 2014-2020 oraz Systemem Identyfikacji Wizualnej marki Województwo Podlaskie,

- podstawka na tablet/telefon - nadruk monochromatyczny w jednym kolorze, kolor napisów czarny lub biały, logotypy muszą być zgodne z Księgą Wizualizacji Znaku Programu Operacyjnego "Rybacko i Morze" PO RYBY 2014-2020 oraz Systemem Identyfikacji Wizualnej marki Województwo Podlaskie,

- mini latarka ładowana przez USB – nadruk monochromatyczny w jednym kolorze, kolor napisów czarny lub biały, logotypy muszą być zgodne z Księgą Wizualizacji Znaku Programu Operacyjnego "Rybacko i Morze" PO RYBY 2014-2020 oraz Systemem Identyfikacji Wizualnej marki Województwo Podlaskie,

- zestaw biurowy – nadruk monochromatyczny w jednym kolorze, kolor napisów czarny lub biały, logotypy muszą być zgodne z Księgą Wizualizacji Znaku Programu Operacyjnego "Rybacko i Morze" PO RYBY 2014-2020 oraz Systemem Identyfikacji Wizualnej marki Województwo Podlaskie.

Pytanie 3:

„Dotyczy koszulek. Państwo piszą gramatura 180g (+-6%)- pytanie czy zamawiający dopuszcza koszulki o gramaturze 170g

Występuję ten skład w koszulkach niektórych dostawców jednak jest bardzo duża różnica cenowa (tańsza) pod względem gramatury 180g

Dlatego też kieruję pytanie aby wszyscy biorący udział mieli świadomość jakiej koszulki zamawiający wymaga i nie brali pod uwagę koszulki 170g która jest tańsza i pozwoli złożyć ofertę biorącym udział w postępowaniu ze znaczna różnicą kwoty brutto oferty”

Odpowiedź Zamawiającego:

Określona w opisie tolerancja o wartości 6 % dopuszcza gramaturę koszulek 170 g.

Pytanie 3a:

„Drugie pytanie dotyczy opasek odbłaskowych zadrukowanych po wewnętrznej strony folii .

Z orientacji rynkowej od dostawców i producentów opasek uzyskaliśmy informację że jeśli zamawiający wymaga nadruku od wewnętrznej strony folii , technologia pozwala na wykonanie tylko paski o długości 30cm nie 34,33 jak zamawiający podał

Bardzo ważna też jest informacja i pytanie jakie stawiam to ;czy zamawiający wymaga aby opaska po zadrukowaniu od wewnętrznej strony nadrukiem full kolor odbijała światło . Pytanie ma na celu wiarygodna wycenę względem zastosowania opaski ponieważ są dwie możliwości druku różniące się cenowo jeśli opaska nie ma odbijać światła technologia pozwala wykonanie tańszym kosztem jeśli ma odbijać światło cena jest wyższa ..”

Odpowiedź Zamawiającego:

Ze względu na ograniczenia technologiczne, Zamawiający dopuszcza wykonanie opasek o długości 30 cm. oraz wymaga aby opaska po zadrukowaniu od wewnętrznej strony nadrukiem full kolor odbijała światło.

Pytanie 4:

zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

DYREKTOR
Departamentu Współpracy z Zagranicą
i Promocji
Magdalena Łyżnicka-Sanczenko

KIEROWNIK GŁÓWNY SPECJALISTA
Referatu Promocji
Jakub Gaśowski Dorota Samsonowicz